TERMO DE CONTRATO N. 005/2013/SENF-SEFAZ

CONTRATANTE: A Secretaria de Estado de Fazenda.

CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: RALHID AKEL ATIVA COMERCIO E SERVIÇOS

OBJETO: Aquisição de 5.500 (cinco mil e quinhentos) pacotes de café em pó de 250
gramas, visando atender a Secretaria de Estado de Fazenda.

VALOR CONTRATADO: R$ R$ 18.975,00 (dezoito mil novecentos e setenta e cinco
reais)

VIGÊNCIA: A vigência será de 90 (noventa) dias contados a partir da assinatura do
contrato.